ERIVALDO BORGES DOS SANTOS (METAL BRAZ), CNPJ sob o nº 
40.409.258/0001-60. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de portas em alumínio e manutenção de portas 
e janelas existentes, no prédio da câmara municipal de vereadores de Belém do Piauí. 
VALOR TOTAL: R$ 27.170,00 (Vinte e sete mil e cento e setenta reais). 
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2026. 
Base legal: Inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/21.